
UCHWAŁA NR  XIX/147/08  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  31 marca  2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 
166, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/130/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie budżetu Gminy Bojanowo na rok 2008 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 472.416,00 zł
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę     1.364,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 34.300,- zł oraz 
zmniejszenie o kwotę 1.364,- zł wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.
Plan dochodów związanych z  realizacją  zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2008 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.149.076,- zł.

3. § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 18.954.693,- zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 18.839.693,- zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      115.000,- zł.”

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 481.835,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   10.783,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2008 oraz w 
załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę 34.869,- zł oraz 
zmniejszenie o kwotę 1.933,- zł wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.
Plan wydatków związanych z  realizacją  zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2008 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.149.076,- zł.



6. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 23.269.693,- zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 15.763.779,- zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.500.118,- zł,
b) dotacje    515.500,- zł,
c) wydatki na obsługę długu      92.500,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 7.505.914,- zł, w tym na:
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  215.850,- zł, zgodnie  z 

załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  w 

kwocie 4.089.785,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8,
c) wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  z  budżetu  Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 
państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu 
(EFTA)  a  także  inne  środki  pochodzące  ze  źródeł  zagranicznych, 
niepodlegające  zwrotowi  w  kwocie  3.200.279,-  zł  zgodnie  z  
załącznikiem Nr 9.”

Po  wprowadzonych  zmianach  wydatki  majątkowe  jednoroczne  stanowią  załącznik  Nr  5  do 
niniejszej uchwały.

7. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Tworzy się rezerwy:

      1) ogólną w wysokości   46.000,- zł;
      2) celowe w wysokości 442.964,- zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 5.000,- zł,
b) na realizację zadań oświatowych 437.964,- zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 5
do Uchwały XIX/147/08
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 31 marca 2008 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 2008 
(7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego, 

komputerowego i oprogramowania- Urząd 30 000,00   30 000,00   - -

2. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 22 000,00   22 000,00   - -

3. 921 92109 6220 Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dla Domu Kultury w 
Bojanowie

4 500,00   4 500,00   - -

4. 921 92116 6220 Zakup programu bibliotecznego dla 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Bojanowie

4 400,00 4 400,00 - -

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 816008 
Gołaszyn - Jabłonna 150 000,00 150 000,00

6. 801 80110 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego – sala 
gimnastyczna - Gimnazjum 4 950,00 4 950,00

Ogółem 215 850,00   215 850,00   - -


